

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO**

Relação de Empenhos Emitidos - Contratações e Aquisições realizadas - COVID-19

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

Empenho	Tipo	Praz. Contr.	Nº da AF/Ano	Data	Vlr. Empenho	Anulado	Liquidado	CNPJ/CPF	Credor/Contrato de Dívida																																																																						
2014	E	31/12/2020	1136/2020	04/08	32.040,00	0,00	32.040,00	23.000.355/0001-86	ZAMI DISTRIBUIDORA LTDA - ME IMPORTE REF.S/FORNEC.DE 1500 KG ARROZ AMARELO 1KG,1500 KG FEIJÃO PRETO 1KG,1500 KG FARINHA DE TRIGO 1KG,1500 KG AÇUCAR 1KG,1500 UN MACARRÃO 500GR,1500 UN BOLACHA DOCE PCT 400GR (ESCOLA) E 1500 LT LEITE INTEGRAL UHT EMBALAGEM TETRA PACK (ESCOLA),KIT MERENDA ESCOLAR,DESTINADO A SEC.DE EDUCAÇÃO.(Licitação Nº : 15/2020-PR)																																																																						
									<table border="1"> <thead> <tr> <th>Item</th> <th>Descricao</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>KG</td> <td>ARROZ AMARELO 1KG (ESCOLA) Marca: DALON</td> <td>1500,000</td> <td>2,4900</td> <td>3735,00</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>FEIJÃO PRETO 1KG (ESCOLA) Marca: RIO BELO</td> <td>1500,000</td> <td>5,7900</td> <td>8685,00</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>FARINHA DE TRIGO 1KG (ESCOLA) Marca: JACY</td> <td>1500,000</td> <td>2,3800</td> <td>3570,00</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>AÇUCAR 1KG (ESCOLA) Marca: ALTO ALEGRE</td> <td>1500,000</td> <td>2,1900</td> <td>3285,00</td> </tr> <tr> <td>UN</td> <td>MACARRÃO 500 GR (ESCOLA) Marca: ROSANE</td> <td>1500,000</td> <td>2,3000</td> <td>3450,00</td> </tr> <tr> <td>UN</td> <td>BOLACHA DOCE PCTE 400GR (ESCOLA) Marca: SELMI GALO</td> <td>1500,000</td> <td>3,3900</td> <td>5085,00</td> </tr> <tr> <td>LT</td> <td>LEITE INTEGRAL UHT EMBALAGEM TETRA PACK (ESCOLA) Marca: AMANHECER</td> <td>1500,000</td> <td>2,8200</td> <td>4230,00</td> </tr> </tbody> </table>	Item	Descricao	Quantidade	Valor	Valor Total	KG	ARROZ AMARELO 1KG (ESCOLA) Marca: DALON	1500,000	2,4900	3735,00	KG	FEIJÃO PRETO 1KG (ESCOLA) Marca: RIO BELO	1500,000	5,7900	8685,00	KG	FARINHA DE TRIGO 1KG (ESCOLA) Marca: JACY	1500,000	2,3800	3570,00	KG	AÇUCAR 1KG (ESCOLA) Marca: ALTO ALEGRE	1500,000	2,1900	3285,00	UN	MACARRÃO 500 GR (ESCOLA) Marca: ROSANE	1500,000	2,3000	3450,00	UN	BOLACHA DOCE PCTE 400GR (ESCOLA) Marca: SELMI GALO	1500,000	3,3900	5085,00	LT	LEITE INTEGRAL UHT EMBALAGEM TETRA PACK (ESCOLA) Marca: AMANHECER	1500,000	2,8200	4230,00																														
Item	Descricao	Quantidade	Valor	Valor Total																																																																											
KG	ARROZ AMARELO 1KG (ESCOLA) Marca: DALON	1500,000	2,4900	3735,00																																																																											
KG	FEIJÃO PRETO 1KG (ESCOLA) Marca: RIO BELO	1500,000	5,7900	8685,00																																																																											
KG	FARINHA DE TRIGO 1KG (ESCOLA) Marca: JACY	1500,000	2,3800	3570,00																																																																											
KG	AÇUCAR 1KG (ESCOLA) Marca: ALTO ALEGRE	1500,000	2,1900	3285,00																																																																											
UN	MACARRÃO 500 GR (ESCOLA) Marca: ROSANE	1500,000	2,3000	3450,00																																																																											
UN	BOLACHA DOCE PCTE 400GR (ESCOLA) Marca: SELMI GALO	1500,000	3,3900	5085,00																																																																											
LT	LEITE INTEGRAL UHT EMBALAGEM TETRA PACK (ESCOLA) Marca: AMANHECER	1500,000	2,8200	4230,00																																																																											
2033	G	31/12/2020		04/08	41.296,50	0,00	6.314,66	17.281.222/0001-22	COOPERATIVA FAMILIAR DE PRODUCAO AGRICOLA NOVA VID IMPORTE REF FORNEC. DE GENEROS ALIMENTICÃO. PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO , CFE . CONTRATO N. 07/2020 REF. CHAMADA PÚBLICA N. 05/2019. PARA O EXERCÍCIO DE 2020.																																																																						
2036	O	31/12/2020	1166/2020	04/08	11.036,00	31,20	11.004,80	23.000.355/0001-86	ZAMI DISTRIBUIDORA LTDA - ME "AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS. PARA ATENDER AS FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA CADASTRADAS JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO". COVID-19 (Licitação Nº : 10/2020-PR)																																																																						
									<table border="1"> <thead> <tr> <th>Item</th> <th>Descricao</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>PCT</td> <td>ACUCAR REFINADO 1 KG - (Cód. 03-03-0350) Marca: ALTO ALEGRE</td> <td>320,000</td> <td>2,1896</td> <td>700,67</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>ARROZ AMARELO PARBOILIZADO-CLASSE , LONGO FINO-TIPO 1, EMB. DE 1 A 5KG, BOA QUALIDADE BOA Características técnicas: 2.200cc Grupo 1.000kg Parboilizado Orgânico - Classe: Longo Fino -</td> <td>320,000</td> <td>3,3893</td> <td>1084,58</td> </tr> <tr> <td>PCT</td> <td>BOLACHA DOCE DE 400GR OU 500GR - (Cód. 03-03-0710) Marca: PRODASA</td> <td>320,000</td> <td>5,7887</td> <td>926,19</td> </tr> <tr> <td>PCT</td> <td>CAFÉ TORRADO E MOÍDO DE BOA QUALIDADE, 500 g de boa qualidade, café em pó torrado</td> <td>160,000</td> <td>3,7392</td> <td>598,27</td> </tr> <tr> <td>UN.</td> <td>DOCE DE FRUTA BOA QUALIDADE COM LACRE DE PROTEÇÃO INTERNA, COM SABORE</td> <td>160,000</td> <td>2,2794</td> <td>410,70</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>FARINHA DE MANDIOCA FINA AZEDINHA DE BOA QUALIDADE, características técnicas: produto obtido de processos de 2ª e 3ª torrar a marca 1100g Fina, seca, branca, isenta de matéria</td> <td>600,000</td> <td>2,2095</td> <td>1325,70</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>FARINHA DE TRIGO BOA QUALIDADE EMBALAGEM DE 1KL Características técnicas: Farinha de trigo 650g 0400 enriquecida com ferro e ácido 700g Farinha de trigo para produção de pão</td> <td>600,000</td> <td>4,2291</td> <td>1353,31</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>FEIJÃO PRETO, BOA QUALIDADE, Características Técnicas: Não deverá conter sujidades, em</td> <td>320,000</td> <td>2,5794</td> <td>825,41</td> </tr> <tr> <td>LT</td> <td>LEITE INTEGRAL TP 1L - (Cód. 03-03-0376) Marca: AMANHECER</td> <td>320,000</td> <td>4,8889</td> <td>782,22</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>MACARRÃO COM OVOS - (Cód. 03-03-0478) Marca: MOSMANN</td> <td>320,000</td> <td>3,7892</td> <td>1212,54</td> </tr> <tr> <td>UN</td> <td>OLEO DE COZINHA - (Cód. 03-03-0182) Marca: COAMO</td> <td>160,000</td> <td>6,9985</td> <td>1119,76</td> </tr> <tr> <td>DZ</td> <td>OVOS - (Cód. 03-03-0051) Marca: AVIARIO BORGES</td> <td>160,000</td> <td>1,1797</td> <td>188,75</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>SAL REFINADO 1 KG - (Cód. 03-03-0356) Marca: SO SAL</td> <td>160,000</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	Item	Descricao	Quantidade	Valor	Valor Total	PCT	ACUCAR REFINADO 1 KG - (Cód. 03-03-0350) Marca: ALTO ALEGRE	320,000	2,1896	700,67	KG	ARROZ AMARELO PARBOILIZADO-CLASSE , LONGO FINO-TIPO 1, EMB. DE 1 A 5KG, BOA QUALIDADE BOA Características técnicas: 2.200cc Grupo 1.000kg Parboilizado Orgânico - Classe: Longo Fino -	320,000	3,3893	1084,58	PCT	BOLACHA DOCE DE 400GR OU 500GR - (Cód. 03-03-0710) Marca: PRODASA	320,000	5,7887	926,19	PCT	CAFÉ TORRADO E MOÍDO DE BOA QUALIDADE, 500 g de boa qualidade, café em pó torrado	160,000	3,7392	598,27	UN.	DOCE DE FRUTA BOA QUALIDADE COM LACRE DE PROTEÇÃO INTERNA, COM SABORE	160,000	2,2794	410,70	KG	FARINHA DE MANDIOCA FINA AZEDINHA DE BOA QUALIDADE, características técnicas: produto obtido de processos de 2ª e 3ª torrar a marca 1100g Fina, seca, branca, isenta de matéria	600,000	2,2095	1325,70	KG	FARINHA DE TRIGO BOA QUALIDADE EMBALAGEM DE 1KL Características técnicas: Farinha de trigo 650g 0400 enriquecida com ferro e ácido 700g Farinha de trigo para produção de pão	600,000	4,2291	1353,31	KG	FEIJÃO PRETO, BOA QUALIDADE, Características Técnicas: Não deverá conter sujidades, em	320,000	2,5794	825,41	LT	LEITE INTEGRAL TP 1L - (Cód. 03-03-0376) Marca: AMANHECER	320,000	4,8889	782,22	KG	MACARRÃO COM OVOS - (Cód. 03-03-0478) Marca: MOSMANN	320,000	3,7892	1212,54	UN	OLEO DE COZINHA - (Cód. 03-03-0182) Marca: COAMO	160,000	6,9985	1119,76	DZ	OVOS - (Cód. 03-03-0051) Marca: AVIARIO BORGES	160,000	1,1797	188,75	KG	SAL REFINADO 1 KG - (Cód. 03-03-0356) Marca: SO SAL	160,000		
Item	Descricao	Quantidade	Valor	Valor Total																																																																											
PCT	ACUCAR REFINADO 1 KG - (Cód. 03-03-0350) Marca: ALTO ALEGRE	320,000	2,1896	700,67																																																																											
KG	ARROZ AMARELO PARBOILIZADO-CLASSE , LONGO FINO-TIPO 1, EMB. DE 1 A 5KG, BOA QUALIDADE BOA Características técnicas: 2.200cc Grupo 1.000kg Parboilizado Orgânico - Classe: Longo Fino -	320,000	3,3893	1084,58																																																																											
PCT	BOLACHA DOCE DE 400GR OU 500GR - (Cód. 03-03-0710) Marca: PRODASA	320,000	5,7887	926,19																																																																											
PCT	CAFÉ TORRADO E MOÍDO DE BOA QUALIDADE, 500 g de boa qualidade, café em pó torrado	160,000	3,7392	598,27																																																																											
UN.	DOCE DE FRUTA BOA QUALIDADE COM LACRE DE PROTEÇÃO INTERNA, COM SABORE	160,000	2,2794	410,70																																																																											
KG	FARINHA DE MANDIOCA FINA AZEDINHA DE BOA QUALIDADE, características técnicas: produto obtido de processos de 2ª e 3ª torrar a marca 1100g Fina, seca, branca, isenta de matéria	600,000	2,2095	1325,70																																																																											
KG	FARINHA DE TRIGO BOA QUALIDADE EMBALAGEM DE 1KL Características técnicas: Farinha de trigo 650g 0400 enriquecida com ferro e ácido 700g Farinha de trigo para produção de pão	600,000	4,2291	1353,31																																																																											
KG	FEIJÃO PRETO, BOA QUALIDADE, Características Técnicas: Não deverá conter sujidades, em	320,000	2,5794	825,41																																																																											
LT	LEITE INTEGRAL TP 1L - (Cód. 03-03-0376) Marca: AMANHECER	320,000	4,8889	782,22																																																																											
KG	MACARRÃO COM OVOS - (Cód. 03-03-0478) Marca: MOSMANN	320,000	3,7892	1212,54																																																																											
UN	OLEO DE COZINHA - (Cód. 03-03-0182) Marca: COAMO	160,000	6,9985	1119,76																																																																											
DZ	OVOS - (Cód. 03-03-0051) Marca: AVIARIO BORGES	160,000	1,1797	188,75																																																																											
KG	SAL REFINADO 1 KG - (Cód. 03-03-0356) Marca: SO SAL	160,000																																																																													
2057	O	31/12/2020	1187/2020	12/08	876,00	0,00	876,00	34.064.557/0001-06	MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI IMPORTE REF AQUISIÇÃO DE 04 TERMOMETROS LASER DIGITAL INFRATERMELHO ,PARA CONTROLE DA TEMPERATURA DOS USUARIOS NO ATENDIMENTO PRESENCIAL NA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DEVIDO A PANDEMIADO COVID-19 (Compra Direta Nº 671/2020)																																																																						
									<table border="1"> <thead> <tr> <th>Item</th> <th>Descricao</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>UN</td> <td>termômetro laser digital infravermelho - (Cód. 06-15-0088)</td> <td>4,000</td> <td>219,0000</td> <td>876,00</td> </tr> </tbody> </table>	Item	Descricao	Quantidade	Valor	Valor Total	UN	termômetro laser digital infravermelho - (Cód. 06-15-0088)	4,000	219,0000	876,00																																																												
Item	Descricao	Quantidade	Valor	Valor Total																																																																											
UN	termômetro laser digital infravermelho - (Cód. 06-15-0088)	4,000	219,0000	876,00																																																																											
2058	E	31/12/2020	1189/2020	12/08	17.446,00	0,00	17.446,00	23.000.355/0001-86	ZAMI DISTRIBUIDORA LTDA - ME AQUISIÇÃO 650 KG ARROZ AMARELO,650 KG FEIJÃO PRETO,650 KG FARINHA MANDIOCA,650 KG AÇUCAR,650 UN MACARRÃO 500GR,650 UN BOLACHA DOCE,650 LT LEITE INTEGRAL E 650 UN CEREAL PRÉ COZIDO DE ARROZ 230, GR,KIT MERENDA ESCOLAR - CRECHE ,DESTINADO A DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DAS CRECHES DA REDE MUNICIPAL QUE ESTÃO EM QUARENTENA DE COVID-19 DURANTE O MÊS DE AGOSTO/2020 (Licitação Nº : 15/2020-PR)																																																																						
									<table border="1"> <thead> <tr> <th>Item</th> <th>Descricao</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>KG</td> <td>ARROZ AMARELO 1 KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0718) Marca: DALON</td> <td>650,000</td> <td>2,4900</td> <td>1618,50</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>FEIJÃO PRETO 1KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0719) Marca: RIO BELO</td> <td>650,000</td> <td>5,7900</td> <td>3763,50</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>FARINHA DE MANDIOCA 1KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0720) Marca: SUPER 10</td> <td>650,000</td> <td>2,3800</td> <td>1547,00</td> </tr> <tr> <td>KG</td> <td>AÇÚCAR 1KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0721) Marca: ALTO ALEGRE</td> <td>650,000</td> <td>2,1900</td> <td>1423,50</td> </tr> <tr> <td>UN</td> <td>MACARRÃO ALFABETO 500GR (CRECHE) - (Cód. 03-03-0722) Marca: ROSANE</td> <td>650,000</td> <td>3,2900</td> <td>2138,50</td> </tr> <tr> <td>UN</td> <td>BOLACHA DOCE PCTE 400GR (CRECHE) - (Cód. 03-03-0723) Marca: SELMI GALO</td> <td>650,000</td> <td>3,3900</td> <td>2203,50</td> </tr> <tr> <td>LT</td> <td>LEITE INTEGRAL UHT EMBALAGEM TETRA PACK (CRECHE) - (Cód. 03-03-0724) Marca: AM</td> <td>650,000</td> <td>2,8200</td> <td>1833,00</td> </tr> <tr> <td>UN</td> <td>CEREAL PRÉ COZIDO DE ARROZ 230GR (CRECHE) - (Cód. 03-03-0725) Marca: ALL NUTRI</td> <td>650,000</td> <td>4,4900</td> <td>2918,50</td> </tr> </tbody> </table>	Item	Descricao	Quantidade	Valor	Valor Total	KG	ARROZ AMARELO 1 KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0718) Marca: DALON	650,000	2,4900	1618,50	KG	FEIJÃO PRETO 1KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0719) Marca: RIO BELO	650,000	5,7900	3763,50	KG	FARINHA DE MANDIOCA 1KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0720) Marca: SUPER 10	650,000	2,3800	1547,00	KG	AÇÚCAR 1KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0721) Marca: ALTO ALEGRE	650,000	2,1900	1423,50	UN	MACARRÃO ALFABETO 500GR (CRECHE) - (Cód. 03-03-0722) Marca: ROSANE	650,000	3,2900	2138,50	UN	BOLACHA DOCE PCTE 400GR (CRECHE) - (Cód. 03-03-0723) Marca: SELMI GALO	650,000	3,3900	2203,50	LT	LEITE INTEGRAL UHT EMBALAGEM TETRA PACK (CRECHE) - (Cód. 03-03-0724) Marca: AM	650,000	2,8200	1833,00	UN	CEREAL PRÉ COZIDO DE ARROZ 230GR (CRECHE) - (Cód. 03-03-0725) Marca: ALL NUTRI	650,000	4,4900	2918,50																									
Item	Descricao	Quantidade	Valor	Valor Total																																																																											
KG	ARROZ AMARELO 1 KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0718) Marca: DALON	650,000	2,4900	1618,50																																																																											
KG	FEIJÃO PRETO 1KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0719) Marca: RIO BELO	650,000	5,7900	3763,50																																																																											
KG	FARINHA DE MANDIOCA 1KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0720) Marca: SUPER 10	650,000	2,3800	1547,00																																																																											
KG	AÇÚCAR 1KG (CRECHE) - (Cód. 03-03-0721) Marca: ALTO ALEGRE	650,000	2,1900	1423,50																																																																											
UN	MACARRÃO ALFABETO 500GR (CRECHE) - (Cód. 03-03-0722) Marca: ROSANE	650,000	3,2900	2138,50																																																																											
UN	BOLACHA DOCE PCTE 400GR (CRECHE) - (Cód. 03-03-0723) Marca: SELMI GALO	650,000	3,3900	2203,50																																																																											
LT	LEITE INTEGRAL UHT EMBALAGEM TETRA PACK (CRECHE) - (Cód. 03-03-0724) Marca: AM	650,000	2,8200	1833,00																																																																											
UN	CEREAL PRÉ COZIDO DE ARROZ 230GR (CRECHE) - (Cód. 03-03-0725) Marca: ALL NUTRI	650,000	4,4900	2918,50																																																																											
2162	O	31/12/2020		27/08	28.973,22	0,00	28.973,22	95.780.441/0001-6C	SERVIÇO DE ACOLHIMENTO PELA DESPESA DE PESSOAL EMPENHADA REFERENTE MENSAL/FÉRIAS 08/20																																																																						

Empenho	Tipo	Praz. Contr.	Nº da AF/Ano	Data	Vlr. Empenho	Anulado	Liquidado	CNPJ/CPF	Credor/Contrato de Dívida	
2248	O	31/12/2020	1279/2020	31/08	2.351,30	0,00	0,00	79.837.688/0009-76	SUPERMERCADOS MANENTI LTDA	
IMPORTE REF.S/FORNEC.DE 20 KG MAÇÃ,30 KG LARANJA,40 KG BANANA,04 KG BETERRABA,16 UN ABACAXI,12 UN ALFACE E OUTROS GENEROS DE ALIMENTAÇÃO.PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTES ABRIGADOS NO SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL, DEVIDO A PANDEMIA DO COVID-19 (Compra Direta Nº 689/2020)										
Item	Descrição	Quantidade	Valor	Valor Total						
KG	MAÇÃ - (Cód. 03-03-0067)	20,000	4,5500	91,00						
KG	LARANJA - (Cód. 03-03-0065)	30,000	2,4900	74,70						
KG	BANANA - (Cód. 03-03-0069)	40,000	3,4800	139,20						
KG	BETERRABA - (Cód. 03-03-0060)	4,000	2,8900	11,56						
UN	ABACAXI - (Cód. 03-03-0704)	16,000	3,9900	63,84						
UN	ALFACE - DEVE APRESENTAR COM FOLHAS DE COLORAÇÃO VERDE, FRESCA TENRA,	12,000	2,2400	26,88						
UN	BRÓCOLIS - TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, CONSUMO IMEDIATO E EM ESCALAF	12,000	3,3800	40,56						
UN	TEMPERO VERDE - MAÇO INDUSTRIAL CONTENDO CEBOLINHA E SALSINHA. COR VERI	6,000	2,2400	13,44						
DZ	OVOS - (Cód. 03-03-0051)	20,000	6,8900	137,80						
UN	REPOLHO - COM FORMATO DA CABEÇA REDONDO, FOLHAS LISAS, CLASSE 04 (PESAN	4,000	1,9900	7,96						
KG	CENOURA - (Cód. 03-03-0058)	6,000	3,4000	20,40						
KG	MORANGA - (Cód. 03-03-0313)	8,000	3,1800	25,44						
KG.	CEBOLA - (Cód. 03-03-0132)	28,000	2,4900	69,72						
KG	BATATA - (Cód. 03-03-0169)	40,000	3,3900	135,60						
KG	TOMATE - (Cód. 03-03-0064)	16,000	2,8900	46,24						
KG.	CHUCHU - COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, FIRME E COMPACTO, L	8,000	3,2500	26,00						
KG	SALSICHA - (Cód. 03-03-0128)	4,000	7,4200	29,68						
KG	Pão Francês, Produto obtido pela cocção, em condições técnicas e higiênico-sanitárias adequac	8,000	9,9800	79,84						
KG	ABÓBORA - (Cód. 03-03-0061)	8,000	2,9800	23,84						
UN	BATATA DOCE - LAVADAS OU ESCOVADAS, CLASSE MAIOR QUE 42 ATÉ 70MM, SEM DEF	20,000	2,7900	55,80						
KG.	ALHO, IN NATURA, DE PRIMEIRA, SEM RESTIA, BULBO INTEIRIÇO, DE BOA QUALIDADE,	2,000	23,8000	47,60						
KG	Pão de cachorro quente, Produto obtido pela cocção, em condições técnicas adequadas de mas	4,000	14,4800	57,92						
KG	COXÃO DURO/COXAÃO DE FORA - (Cód. 03-03-0742)	15,000	22,8900	343,35						
KG	LINGUIÇA - (Cód. 03-03-0137)	16,000	17,9800	287,68						
KG	PATINHO - (Cód. 03-03-0743)	15,000	29,8900	448,35						
KG	AIPIM DESCASCADO - (Cód. 03-03-0246)	10,000	4,6900	46,90						
<b>Total do Período:</b>					<b>134.019,02</b>	<b>31,20</b>	<b>96.654,68</b>			